С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-47

                                          РЕШЕНИЕ № 126
от 08 ноября 2012г
«О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов  № 101 от 23 декабря 2011 года
«О бюджете муниципального образования
 сельское поселение « Верхнеталецкое» на 2012 г.»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 43  Устава муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое», раздела  VI «Внесение изменений в решение о бюджете муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Верхнеталецкое» Совет депутатов          решил :
1.Внести в решение Совета депутатов от 23 декабря 2011 года №101 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» следующие дополнение:
Приложение № 1  к решению Совета депутатов от 23.12.2011г № 101 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на 2012г» дополнить строкой следующего содержания :

	№№
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	наименование

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета муниципального образования

	991
	11301995100000130
	Доходы поступающие в порядке возмещения расходов понесённых в связи с эксплуатацией имущества поселения

Глава муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                                         А.В.Кучумов